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Cześć! Jesteśmy absolwentkami 1 LO Collegium Gostomianum. Przez trzy lata 
uczęszczałyśmy do klasy o profilu biologiczno chemicznym. Umożliwiło to 

nam dostanie się na nasze wymarzone studia na Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na kierunki: stomatologia, medycyna i fizjoterapia.

Kończąc gimnazjum, trudno nam było wybrać odpowiedni dla nas profil. 
Przedstawimy więc parę informacji o biol-chemie, które mogą pomóc w 

podjęciu decyzji.



Jeśli checie studiować kierunki medyczne/ 
przyrodnicze, to matura z biologii lub/i z 

chemii jest niezbędna. Profil otwiera nam 
drzwi na kierunki, m.in. lekarski, lekarsko-

stomatologiczny, fizjoterapię, pięlęgniarstwo, 
farmację, biotechnologię, biochemię i wiele 

innych. Wysoki wynik matury z tych 
przedmiotów pozwoli również na pójście na 
zupełnie inny kierunek studiów. Większość z 
nas do samej 3 klasy nie miała określonych 

planów na studia, ale z czasem się one 
wyklarowały, gdyż jest  na to dużo czasu.



W ciągu nauki na tym profilu, powiększycie 
kilkukrotnie swoją wiedzę z zakresu biologii i 

chemii. Przedmioty te w szkole średniej są dużo 
ciekawsze niż w podstawówce. Co prawda nauki 
jest dużo więcej, ale zawsze znajdzie się czas na 

opoczynek i rozrywkę.



W naszej szkole nauka nie jest trudna. Pracownie 
biologiczna i chemiczna są dobrze wyposażone w 
pomoce naukowe - od szerokiego wyboru tablic 

dydaktycznych, po filmy i przybory do 
przeprowadzania doświadczeń. Jest to pomocne 

w nauce i powtórzeniu już zdobytej wiedzy. 
Kadra nauczycielska posiada szeroką wiedzę, 
którą umiejętnie przekazuje uczniom. Już w 

pierwszych latach liceum przykłada dużą wagę 
do zadań maturalnych i uczy jak je rozwiązywać. 

Dzięki temu matura nie jest taka straszna :)



Nasza szkoła współpracuje z wieloma 
uniwersytetami. Nauczyciele 

organizowali wyjazdy na uczelnie, m.in 
na UJK, UMCS, UJ i UW, gdzie 

mogliśmy uczestniczyć w wielu 
wykładach oraz poznać placówkę od 

zewnątrz. Były to miłe doświadczenia, 
które poszerzyły naszą wiedzę i 

pomogły w wyborze kierunku studiów



 

Biol-chem warto wybrać! 

                                                                                                                         Wykonały:

                                                                                                                                        Zuzanna Zimnicka

                                                                                                                                Marta Osuch

                                                                                                                                  Paulina Floras

                                                                                                                                                Aleksandra Podeszwa
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